23議会議案第      号

令和６年３月１日

予算特別委員会委員長 中村 和雄 様

提出者 委  員 土 佐 洋 子

 同  上 窪 田 美 樹

 同  上 星 加 代 子

 同  上 石 岡 実 成

 同  上 荒 井 直 彦

 同  上 三 浦 大 輝

議案第６号令和６年度葉山町一般会計予算に対する修正案の提出に

ついて

上記の修正案を、別紙のとおり葉山町議会会議規則第 68条の規定により提出しま

す。

　第１表　歳入歳出予算の一部を次のように改める。

歳　出 （単位：千円）

2,420,237

2,423,154

1,995,817

1,998,734

42,917

40,000

42,917

40,000

款 項 金　　額

１　予備費

12　予備費

議案第６号 令和６年度葉山町一般会計予算に対する修正案

　議案第６号 令和６年度葉山町一般会計予算の一部を次のように修正する。

４　衛生費

２　清掃費

１　総　括

　　（歳　出） （単位：千円）

国県支出金 地方債 その他

2,420,237 813,296 1,168,459

2,423,154 1,606,941 816,213 307,022 762,700 182,056 1,171,376

42,917 2,917 42,917

40,000 40,000 0 40,000

歳　出　合　計 12,808,095 11,647,000 1,161,095 2,303,106 762,700 746,705 8,995,584

４　衛生費

12　予備費

歳入歳出予算事項別明細書

本年度予算額の財源内訳
款 本年度 前年度 比　　較 特　定　財　源

一般財源

３　歳　　出

（款） ４ 衛生費 （項）　２　清掃費 （単位：千円）

国県支出金 地方債 その他 区分 金額

1,638,570 830,221 471,850 388,846 192,542

1,641,487 808,349 833,138 268,884 762,700 135,136 474,767 391,763 　ごみ収集事業 195,459

1,995,817 833,591 827,028

1,998,734 1,162,226 836,508 268,884 762,700 137,205 829,945

（款）　12 　予備費 （項）　１　予備費 （単位：千円）

国県支出金 地方債 その他 区分 金額

42,917 2,917 42,917 42,917

40,000 40,000 0 40,000 予備費 40,000

42,917 2,917 42,917

40,000 40,000 0 40,000

説　　　　　　　明
節

前年度 比　較
本年度の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

本年度の財源内訳
目 本年度

目 本年度

計

２　塵芥処理費

説　　　　　　　明特　定　財　源
一般財源

節

計

12　委託料

１　予備費

前年度 比　較